
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 81,978,401 94,510,474 △12,532,073

200 세외수입 12,027,530 12,215,538 △188,008

210 경상적세외수입 3,122,111 3,496,283 △374,172

211 재산임대수입 385,810 384,859 951

211-02 공유재산임대료 385,810 384,859 951

[ 교통사업 특별회계 ] 385,810 384,859 951

< 교통행정과 > 385,810 384,859 951

  ◎시내버스 동부종점지 사용허가 임대료 39,150

  ◎시외버스터미널 박차장 사용료 264,000

  ◎시내버스 동부종점지 CNG충천소 사용허가 임대료

 6,640

  ◎시내버스 남부종점지 사용허가 임대료 23,000

  ◎고속버스터미널 환승주차장 위탁대행료 53,020

39,150,000원 * 1회

66,000,000원 * 4회

  6,640,000원 * 1회

23,000,000원 * 1회

13,255,000원 * 4회

212 사용료수입 192,812 515,198 △322,386

212-08 기타사용료 192,812 171,049 21,763

[ 장사시설특별회계 ] 192,812 171,049 21,763

< 노인장애인과 > 192,812 171,049 21,763

  ◎묘지사용료수입 119,607

    ○장미공원 117,157

      -단장 32,565

      -합장 84,592

    ○매화공원 2,450

      -단장 1,400

      -합장 1,050

  ◎묘지관리비 수입 18,993

    ○장미공원 13,836

      -단장 3,843

      -합장 9,993

    ○매화공원 5,157

      -단장 3,075

      -합장 2,082

  ◎묘지매장비 수입 27,012

    ○단장 7,150

    ○합장 19,862

  ◎봉안당사용료 수입 8,400

1,302,600원 * 25기

1,762,350원 * 48기

70,000원 * 20기

105,000원 * 10기

153,750원 * 25기

208,200원 * 48기

153,750원 * 20기

208,200원 * 10기

158,900원 * 45기

198,620원 * 100기
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    ○유연 7,200

    ○무연 1,200

  ◎봉안당관리비 수입 18,800

    ○유연 16,800

    ○무연 2,000

60,000원 * 120위

60,000원 * 20위

140,000원 * 120위

100,000원 * 20위

214 사업수입 2,351,074 2,351,074 0

214-09 기타사업수입 2,351,074 2,351,074 0

[ 교통사업 특별회계 ] 2,351,074 2,351,074 0

< 교통행정과 > 2,351,074 2,351,074 0

  ◎시설관리공단 위탁수입(주차수입) 2,351,074

    ○위탁대행사업비 2,351,0742,351,074,000원

215 징수교부금수입 1,000 600 400

215-01 징수교부금수입 1,000 600 400

[ 교통사업 특별회계 ] 1,000 600 400

< 교통행정과 > 1,000 600 400

  ◎광역교통시설부담금 징수교부금 1,000500,000원 * 2회

216 이자수입 191,415 244,552 △53,137

216-01 공공예금이자수입 186,915 240,052 △53,137

[ 교통사업 특별회계 ] 100,000 100,904 △904

< 교통행정과 > 100,000 100,904 △904

  ◎공공예금이자수입 100,000

[ 장사시설특별회계 ] 1,075 19,040 △17,965

< 노인장애인과 > 1,075 19,040 △17,965

  ◎이자수입 1,075

[ 의료급여기금 특별회계 ] 3,000 3,000 0

< 복지문화국 복지정책과 > 3,000 3,000 0

  ◎공공예금이자수입 3,000

[ 저소득주민생활안정기금관리 특별회계 ] 65,000 70,986 △5,986

< 복지문화국 복지정책과 > 65,000 70,986 △5,986

  ◎공공예금 이자수입 65,000

[ 기반시설 특별회계 ] 7,840 5,022 2,818

< 도시재생과 > 7,840 5,022 2,818

  ◎이자수입 7,840

[ 수질개선 특별회계 ] 10,000 500 9,500

100,000,000원

1,075,060원

3,000,000원

65,000,000원

320,000,000원 * 2.45%
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 환경관리본부 환경정책과 > 10,000 500 9,500

  ◎공공예금 이자수입 10,00010,000,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 4,000 4,000 0

[ 저소득주민생활안정기금관리 특별회계 ] 4,000 4,000 0

< 복지문화국 복지정책과 > 4,000 4,000 0

  ◎생활안정자금 융자금 이자수입 4,000

    ○융자금 회수 이자수입 4,000

      -현년도 융자금 이자수입 3,000

      -과년도 융자금 이자수입 1,000

3,000,000원

1,000,000원

216-05 기타이자수입 500 500 0

[ 교통사업 특별회계 ] 500 500 0

< 교통행정과 > 500 500 0

  ◎기타이자수입 500500,000원

220 임시적세외수입 8,905,419 8,719,255 186,164

222 부담금 2,119,259 2,448,502 △329,243

222-02 일반부담금 2,119,259 1,910,000 209,259

[ 교통사업 특별회계 ] 2,119,259 1,900,000 219,259

< 교통행정과 > 2,119,259 1,900,000 219,259

  ◎교통유발부담금 2,119,259

    ○상당구(820건) 430,000

    ○서원구(970건) 517,259

    ○흥덕구(930건) 880,000

    ○청원구(380건) 292,000

430,000,000원

517,259,000원

880,000,000원

292,000,000원

223 과징금및과태료등 4,323,000 3,977,000 346,000

223-01 과징금및이행강제금 56,000 55,000 1,000

[ 교통사업 특별회계 ] 56,000 55,000 1,000

< 교통행정과 > 56,000 55,000 1,000

  ◎여객(화물)운수사업법 위반 과징금(본청)

 31,000

  ◎자동차손해배상보장법 위반 범칙금(차량등록사업소)

 25,000

  100,000원 * 310건

  125,000원 * 200건

223-03 과태료 4,267,000 3,922,000 345,000

[ 교통사업 특별회계 ] 4,267,000 3,922,000 345,000

< 교통행정과 > 4,267,000 3,922,000 345,000

  ◎주정차 위반 과태료 3,460,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    ○상당구 840,000

    ○서원구 880,000

    ○흥덕구 940,000

    ○청원구 800,000

  ◎자동차손해배상보장법 위반 과태료(차량등록사업소)

 400,000

  ◎자동차관리법위반 과태료(차량등록사업소)

 400,000

  ◎여객(화물)운수사업법 위반 과태료(본청) 7,000

40,000원 * 21,000건

40,000원 * 22,000건

40,000원 * 23,500건

40,000원 * 20,000건

  100,000원 * 4,000건

  100,000원 * 4,000건

100,000원 * 70건

224 기타수입 33,160 50,000 △16,840

224-06 그외수입 33,160 50,000 △16,840

[ 교통사업 특별회계 ] 3,160 20,000 △16,840

< 교통행정과 > 3,160 20,000 △16,840

  ◎기타 잡수입 3,160

[ 의료급여기금 특별회계 ] 30,000 30,000 0

< 복지문화국 복지정책과 > 30,000 30,000 0

  ◎잡수입(부당이득금) 30,000

3,160,000원

500,000원 * 60명

225 지난연도수입 2,430,000 2,243,753 186,247

225-01 지난연도수입 2,430,000 2,243,753 186,247

[ 교통사업 특별회계 ] 2,430,000 2,241,253 188,747

< 교통행정과 > 2,430,000 2,241,253 188,747

  ◎과년도 체납액 2,430,000

    ○본청 30,000

    ○차량등록사업소 1,000,000

    ○상당구 325,000

    ○서원구 300,000

    ○흥덕구 480,000

    ○청원구 295,000

30,000,000원

1,000,000,000원

325,000,000원

300,000,000원

480,000,000원

295,000,000원

500 보조금 43,000,948 47,719,730 △4,718,782

510 국고보조금등 39,386,284 44,440,216 △5,053,932

511 국고보조금등 39,386,284 44,440,216 △5,053,932

511-01 국고보조금 29,241,450 32,691,280 △3,449,830

[ 교통사업 특별회계 ] 630,000 0 630,000

< 교통행정과 > 630,000 0 630,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ◎청주-증평-진천 광역버스정보시스템 국고보조금

 130,000

  ◎지능형 교통체계시스템 고도화사업 500,000

[ 의료급여기금 특별회계 ] 1,109,450 1,065,280 44,170

< 복지문화국 복지정책과 > 1,109,450 1,065,280 44,170

  ◎의료급여사업 지원 1,109,450

[ 수질개선 특별회계 ] 27,502,000 31,626,000 △4,124,000

< 환경관리본부 환경정책과 > 27,502,000 31,626,000 △4,124,000

  ◎환경부(금강수계) 27,502,000

    ○면단위하수처리장 설치(가덕) 2,160,000

    ○하수처리장 확충(남이) 2,139,000

    ○하수관거 정비(가덕,남일,남이,석실,북이1단계)

 15,391,000

    ○농어촌마을하수도 정비(학천,묵방3,우산1)

 1,166,000

    ○가축분뇨공공처리시설(내수) 2,671,000

    ○오창과학단지 비점오염저감시설 설치 3,975,000

  130,000,000원

500,000,000원

1,109,450,000원

2,160,000,000원

2,139,000,000원

  15,391,000,000원

  1,166,000,000원

2,671,000,000원

3,975,000,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 500,000 850,000 △350,000

[ 교통사업 특별회계 ] 500,000 0 500,000

< 교통행정과 > 500,000 0 500,000

  ◎복대지구 노외주차장 조성사업 국고보조금 500,000500,000,000원

511-03 기금 9,644,834 10,898,936 △1,254,102

[ 수질개선 특별회계 ] 9,644,834 10,898,936 △1,254,102

< 환경관리본부 환경정책과 > 9,644,834 10,898,936 △1,254,102

  ◎금강유역환경청 (금강수계) 8,950,293

    ○금강수계관리기금 전입금 4,269,784

    ○면단위하수처리장 설치(가덕) 128,853

    ○하수처리장 확충(남이) 42,580

    ○하수관거 정비(가덕,남일,남이,석실) 793,156

    ○농어촌마을하수도 정비(학천,묵방3,우산1) 69,575

    ○가축분뇨공공처리시설(내수) 118,973

    ○상수원관리지역 주민지원사업(일반) 2,897,760

    ○상수원관리지역 주민지원사업(특별) 100,000

    ○주민지원사업 추진실태 점검비 8,000

    ○주민지원사업 평가 및 DB 인력지원비 17,000

4,269,784,000원

128,853,000원

42,580,000원

793,156,000원

69,575,000원

118,973,000원

2,897,760,000원

100,000,000원

8,000,000원

17,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    ○주민지원사업 선진지 견학 2,500

    ○대청호인공수초재배섬 관리 93,840

    ○상수원관리지역관리기구 지원 123,725

    ○대청호 유입하천 쓰레기수거 40,000

    ○수질오염총량관리('14년 이행평가) 65,000

    ○수질오염총량관리(배출삭감시설 모니터링) 94,547

    ○수질오염총량관리(제3단계 시행계획수립) 85,000

  ◎한강유역환경청(한강수계) 694,541

    ○한강수계관리기금 전입금 301,541

    ○친환경 청정산업 393,000

2,500,000원

93,840,000원

123,725,000원

40,000,000원

65,000,000원

94,547,000원

85,000,000원

301,541,000원

393,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 3,614,664 3,279,514 335,150

521 시ㆍ도비보조금등 3,614,664 3,279,514 335,150

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,614,664 3,279,514 335,150

[ 의료급여기금 특별회계 ] 277,364 266,319 11,045

< 복지문화국 복지정책과 > 277,364 266,319 11,045

  ◎의료급여사업 지원 277,364

[ 수질개선 특별회계 ] 3,337,300 3,013,195 324,105

< 환경관리본부 환경정책과 > 3,337,300 3,013,195 324,105

  ◎국고사업부담금 (금강수계) 3,337,300

    ○면단위하수처리장 설치(가덕) 222,000

    ○하수처리장 확충(남이) 220,000

    ○하수관거 정비(가덕,남일,남이,석실,북이1단계)

 1,582,900

    ○농어촌마을하수도 정비(학천,묵방3,우산1) 119,900

    ○오창과학단지 비점오염저감시설 설치 1,192,500

277,364,000원

222,000,000원

220,000,000원

  1,582,900,000원

119,900,000원

1,192,500,000원

700 보전수입등및내부거래 26,949,923 34,575,206 △7,625,283

710 보전수입등 14,727,370 18,468,009 △3,740,639

711 잉여금 14,656,870 17,932,067 △3,275,197

711-01 순세계잉여금 14,656,870 17,932,067 △3,275,197

[ 교통사업 특별회계 ] 11,374,479 12,530,138 △1,155,659

< 교통행정과 > 11,374,479 12,530,138 △1,155,659

  ◎순세계잉여금 11,374,479

[ 장사시설특별회계 ] 97,901 86,803 11,098

< 노인장애인과 > 97,901 86,803 11,098

  ◎순세계잉여금 97,901

11,374,479,000원

97,901,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 저소득주민생활안정기금관리 특별회계 ] 2,791,129 2,837,770 △46,641

< 복지문화국 복지정책과 > 2,791,129 2,837,770 △46,641

  ◎순세계잉여금 2,791,129

[ 기반시설 특별회계 ] 393,361 449,461 △56,100

< 도시재생과 > 393,361 449,461 △56,100

  ◎순세계잉여금 393,361

2,791,129,000원

393,361,670원

713 융자금원금수입 70,500 105,500 △35,000

713-01 민간융자금회수수입 70,500 105,500 △35,000

[ 의료급여기금 특별회계 ] 500 500 0

< 복지문화국 복지정책과 > 500 500 0

  ◎의료급여대상자 대불금 회수 수입 500

[ 저소득주민생활안정기금관리 특별회계 ] 70,000 105,000 △35,000

< 복지문화국 복지정책과 > 70,000 105,000 △35,000

  ◎생활안정기금 회수 수입 70,000

    ○현년도분 60,000

      -민간융자금 회수수입 60,000

    ○과년도분 10,000

      -민간융자금 회수수입 10,000

250,000원 * 2명

60,000,000원

10,000,000원

720 내부거래 12,222,553 16,107,197 △3,884,644

721 전입금 12,222,553 16,107,197 △3,884,644

721-03 기타회계전입금 12,222,553 16,107,197 △3,884,644

[ 교통사업 특별회계 ] 1,000,000 2,382,872 △1,382,872

< 교통행정과 > 1,000,000 2,382,872 △1,382,872

  ◎일반회계 전입금 1,000,000

[ 대지보상 특별회계 ] 1,617,000 2,890,000 △1,273,000

< 도시계획과 > 1,617,000 2,890,000 △1,273,000

  ◎ 일반회계 전입금 1,617,000

[ 수질개선 특별회계 ] 9,605,553 10,834,325 △1,228,772

< 환경관리본부 환경정책과 > 9,605,553 10,834,325 △1,228,772

  ◎국고보조사업 시비부담금(금강수계) 9,257,473

    ○면단위하수처리장 설치(가덕) 575,147

    ○하수처리장 확충(남이) 654,420

    ○하수관거 정비(가덕,남일,남이,석실,북이1단계)

 4,219,944

1,000,000,000원

1,617,000,000원

575,147,000원

654,420,000원

  4,219,944,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    ○농어촌마을하수도 정비(학천,묵방3,우산1) 310,525

    ○가축분뇨공공처리시설(내수) 548,777

    ○오창과학단지 비점오염저감시설 설치 2,782,500

    ○대청호 인공수초재배섬 관리 66,160

    ○수질오염총량관리('14년 이행평가) 45,000

    ○수질오염총량관리(제3단계 시행계획수립) 55,000

  ◎국고보조사업 시비부담금(한강수계) 262,000

    ○친환경 청정산업 262,000

  ◎자체사업 시비부담금 86,080

    ○비점오염 장치형시설 유지관리 86,080

310,525,000원

548,777,000원

2,782,500,000원

66,160,000원

45,000,000원

55,000,000원

262,000,000원

86,080,000원
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